



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

เรื่อง การเปิดเผยแพร่ราคากลางจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๓ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๔,๐๙๒ ตารางเมตร

ตามท้องที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๓ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๔,๐๙๒ ตารางเมตร งบประมาณ ๑,๗๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้กำหนดราคากลางงานก่อสร้างเสร็จเรียบร้อยแล้วและคณะกรรมการฯ ได้มีมติเห็นชอบเป็นเอกฉันท์ในการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายละเอียดดังนี้

ก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ ๒ บ้านแหงใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน ๓ จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า ๔,๐๙๒ ตารางเมตร ราคากลางในการจัดจ้าง จำนวน ๑,๕๗๒,๔๒๔.๓๓ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันสี่ร้อยยี่สิบสี่บาทสามสิบสามสตางค์)

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ จึงขอประกาศเปิดเผยข้อมูลราคากลางและงานจัดซื้อดังกล่าวให้ได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายชินรินทร์ มะโนแสน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 3 จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห
ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแห อำเภองาว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,758,000.00 บาท
จังหวัดลำปาง จำนวน 3 จุด โดยมีปริมาณพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2567 เป็นเงิน 1,572,424.33 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชาญ ลำจวน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัด อบต.

7.2 ธรรมนูญา ชาวอ่อน กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 เสงวี ศรีธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยกระเบื้องผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแพง อำเภอองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 3 จุด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โดยผู้ประมูลทรัพย์สินร่วมกันไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรเมอร์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,092.000	14.35	58,720.20	1.3642	19.57	80,106.09
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเบ็ดตืด (MISCELLANEOUS) 1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	4,092.000	259.18	1,060,564.56	1.3642	353.57	1,446,822.17
3	1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	115.000	290.00	33,350.00	1.3642	395.61	45,496.07
รวมราคากลาง								1,572,424.33

วิษัญ ถ้ำจวน

10 เมษายน 2567 11:16:35

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยการเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแม่แฝงใต้ ตำบลบ้านแพน อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 3 จุด

โดยมีปริมาณที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมด้วยกระเบื้องเคลือบผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หมู่ที่ 2 บ้านแห่งใต้ ตำบลบ้านแหง อำเภองาว จังหวัดลำปาง จำนวน 3 จุด โดยมีปริมาณที่รวมกันไม่น้อยกว่า 4,092 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแหง

วิชาญ ลำจวน
(วิชาญ ลำจวน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญญาภา ขวออน
(ธัญญาภา ขวออน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เซวง ศรีธิ
(เซวง ศรีธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง